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To: IER ESET @ minvws.i]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Thur 12/10/2020 10:53:41 AM

Subject: RE: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Received: Thur 12/10/2020 10:53:41 AM

Eens. Maar vooral voor beleid: mag dit de bestaande programma’s vertragen of niet. Dus CIVA’s lijkt me

Van: 5.1.2e 5.1.2e|]JEM @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 10 december 2020 10:43

@minvws.ni>;EAE)SEXEMe minvws.ni>
CC: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Ter info, ik heb gemeld dat dit traject via de zijlijn onze aandacht heeft maar dat wij (vooralsnog) niet aan zet zijn. Als er

toch vragen komen kom ik bij jullie op de lijn.

Verzonden: donderdag 10 december 2020 10:33

5.1.2e 5.1.2e |) < @minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Ter informatie voor nu. Als men vanuit het vaccinatie-traject een nader beroep op ons zou doen moeten we even overleggen of en

hoe we ze daarbij kunnen helpen. Ik ga er van uit dat dit prioriteit heeft.

5.1.2e

IMinisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Tel: +31 (0)¢ EKIEDNN mail: IEEE Qminvws.nl

Verzonden: donderdag 10 december 2020 10:20

aan:ICEDBEEN© minvws.ni>
Onderwerp: FW: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Zie onderstaande mail en bijlage,

Gelet op jouw eerdere mail, stand van zaken per leverancier te polsen (laat ook onze betrokkenheid zien), heeft wat mij betreft

de voorkeur, in achtneming, dat we niet in mekaars vaarwater gaan zitten (RIVM, VZVZ, Huisartsen), ik stem intern af, of we

daar fiat (klinkt wat zwaar), voor krijgen...

Zo ja, dan pak ik dit graag met jou op...
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Wordt vervolgd,

Gr.

Verzonden: woensdag 9 december 2020 18:09

minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Bijgaand stuur ik jullie een brief die NedXis heeft gezonden namens de HIS leveranciers.

Zij signaleren in deze brief dat de Covid aanpassingen impact hebben op hun reguliere planningen in de lopende programma’s.

De principe afspraak is dat de leveranciers zelf het overleg voeren met onze collega’s die die programma sturen.

Het zou wellicht helpen als wij ze kunnen informeren over alle impact.
Daarom het verzoek om dit contact te zoeken. Ik meen begrepen dat te hebben dat dit initiatief reeds opgepakt zou worden. Ter

ondersteuning hiervan is dan een formele signalering ingezet met deze brief.

Het mooiste zou zijn als we iets kunnen terugkoppelen en reageren. Daarom verneem ik nog graag hoe het contact verloopt.

Alvast dank en groet,

van: [IEEE < omnihis.nl>
Verzonden: woensdag 9 december 2020 16:04

Onderwerp: Covid-19 vanuit NedXIS (ict-leveranciers huisartsenzorg)

Geachte bestuurder, programma-verantwoordelijke,

In de bijlage vindt u onze brief aangaande het COVID-19 vaccinatieprogramma en de impact op andere lopende trajecten.

Namens NedXIS,

Met vriendelijke groet,

email: [IEEE @omnihis.n|
Mobiel : +31 68H FL

OmniHis B.V.

Kosterijland 70

3981 Al Bunnik

Telefoon: 0900-6664447 (0900-OMNIHIS)

Website : http://www.omnihis.nl

Disclaimer:
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De inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u

dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om

een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden. Aan dit bericht inclusief de bijlagen kunnen

geen rechten ontleend worden, tenzij schriftelijk anders wordt overeengekomen. OmniHis B.V. aanvaardt geen enkele

aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die voortvloeien uit onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten.


